rtve

CORPORACION DE RADIO Y TELEVISION ESPANOLA, S.A.

INFORME ADJUDICACION EXPEDIENTE

LOTES

EMPRESA/S ADJUDICATARIA/S

EXPEDIENTE S-00174-2017

PUNTUACION

VALOR ESTIMADO

CONTRATO

IMPORTE DE ADJUDICACION

OBTENIDA

CONTRATO 1 ANO

PRORROGA 2 ANO

POSIBLE

CONTRATO 1ANO ( ;0 5RROGA 2 AfO

POSIBLE

FECHA ADJUDICACION

Servicio de Taller para la Reparacion, Mantenimiento y Conservacion de Vehiculos gestionados por la Unidad de Unidades Méviles, con sede en Madrid

P.U.

SERAUTO TRUCK-BUS, SL

100,00

103.644,00

103.644,00

81.156,00

81.156,00

11/09/2017

PROCEDIMIENTO: ABIERTO

TIPO DE CONTRATACION: SERVICIOS

PUBLICACION: WEB RTVE

DURACION DEL CONTRATO: 1 ANO

N° LICITADORES: 1




